dictum exercitum , dictihomines pedites & equites prædicti. De obſidione caſtri de Cabareto , B . Ba

ſecuti ſunt eum , cum armis ,ad dictum caſtrum de liſta de Villa-nova , poſt obſidionem Ayinionis ,

Cordan , & dicit quod erant duo milia & plus, & XL. anni ſunt vel circa. De obſidione caltri de

dicit quod ſtererunt ibi per tres dies , & c . De tem - Roca-folio , quod obſedit Joannes de Affricampis

pore, XX X . ann. & c .Homines de Albia iverunt ad feneſc. Carcaſſ. D . regis , quod homines de Albia

obſidionem caſtri de Vauro , quod caſtrum obſe- ibi fuerunt, in exercitu D .regis , & c. De oblidione

derat comes Montisfortis , ad ejus mandarum ibi caftri deMonte -ſecuro , quod obledit D . Hugo de

venerant ur dicebatur.XXX V, teſtis dicit, quod vidit Arliz ſeneſ. Carcaſſ. & fuerunt ibi in exercitu

quod venerunt ad dictam oblidionem cum armis epiſcopus & homines civitatis Albienſis , & Ar.de

& vexillis cam equites quan pedites.De tempore, Olonzaco de Caunis, D . R . Abanni. . . D . Hugo

ram . des trois

énéchautiées ,
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de Duroforti , & c. De exerciru ducto apud Breſſols teneris , ſeneſcallo noſtro oftendatis ſeu oſtendi fa

in Fenoledeſio , ducto per D . G . de Piano ſeneſc . ciatis . Datum apud Regalem -montem , die luna

Carcall. Itein de exercitu congregato apud Caſtras ante Nativitatem B . J. B .

per D . Hugonem de Arciſio ſeneſc. Carcall. G . Et ſtarim receptis dictis litteris , per dictum ſe

Parerii & multi alii de Caftris. Decavalgata facta neſcallum ad eum miſſis,dictus D . comes Fuxenſis

apud Salve , facta per D . de Affricampis ſeneſc. & c. comparuit coram prædicto ſeneſcallo , anno D .

De tala & cavalgata facta apud Cordoam , per D . MCCLXIII. 111. idus Septembris , pro prædicto

Imbertum de Bello-joco . & D . Philippum de mandato D . regis complendo; & ratione dictiman.

Monte-forti , patrem iſtius, ducentes exercitum dati recognovit dicto ſeneſcallo , feudum quod à

D . regis , in quibus interfuerunc homines de Albia , D . rege tenet , in huncmodum : & ad oftenlionein

& D . R . Abanni, & c. dicti feudi, tradidit quandam cedulam recognitio

nis dicti feudi, cujus tenor talis eſt.Hæc ſunt no.

minacaſtrorum & villarum quæ vel quas D . comes

CCCXLIV.
Fuxenſis tener à D . rege Francorum in feudum .

In diæceſi Toloſana, videlicet caſtrum Montis

Alte de Trencavel , auparavant vicomte Lauderii, & forciam de Boiano , & S. Saturnini,

de Beziers. & de Lobeta , & de Vulh , & de Faiaco, cum termi